21/11/2023, 14:34 Gmail - Resposta Memorando nº 581/2023 - prazo 17/11/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=d0750ece93&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4646198675998094348&simpl=msg-a:r-8514249263… 1/1

PTC CÂMARA <respostas3.pgm.ptc@gmail.com>

Resposta Memorando nº 581/2023 - prazo 17/11/2023
3 mensagens

PTC CÂMARA <respostas3.pgm.ptc@gmail.com> 17 de novembro de 2023 às 09:48
Para: "gabinetedasegep@gmail.com" <gabinetedasegep@gmail.com>

Prezados,

Foi encaminhado a esta Secretaria o Memorando nº 581/2023, que trata sobre a resposta ao Requerimento
084/2023, com  prazo final para envio de resposta à Câmara Municipal até o dia de hoje, 17/11/2023.

Solicito que informem se é possível promover a resposta até às 15:00h, ou, caso não seja possível responder o
Requerimento dentro do horário informado, nos seja enviado memorando solicitando a prorrogação de prazo com as
devidas justificativas, para que possamos encaminhar à Câmara Municipal.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

--
---
Raquel Ferreira Silva dos Santos
Assessora Jurídica
PGM-RO
Matrícula 20514-1

secretaria gestão publica <gabinetedasegep@gmail.com> 21 de novembro de 2023 às 12:33
Para: PTC CÂMARA <respostas3.pgm.ptc@gmail.com>

Boa tarde!
Memorando respondido através do processo nº 43246/2023.
atenciosamente.
[Citação ocultada]
--

PTC CÂMARA <respostas3.pgm.ptc@gmail.com> 21 de novembro de 2023 às 12:36
Para: secretaria gestão publica <gabinetedasegep@gmail.com>

Boa tarde.

Solicito que encaminhe a resposta a este e-mail, por gentileza.
[Citação ocultada]